
ITALIVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
CS FIUMICINO

CASELLA POSTALE 6000

00054 FIUMICINO RM

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 MILANO
IT Konsullata e Republikës së Kosovës

Via San Martino, 10, 20122 Milano MI, Italy

2 ROME
IT Ambasada e Republikës së Kosovës

Via Tolmino, 12, 00198 Roma RM, Italy

https://maps.app.goo.gl/6DrCTjMw56H7KaJNA
https://maps.app.goo.gl/rygCymw3qtRZQioF6

